
 

                   
  AYUNTAMIENTO   DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

 

 

Expte.: 1395/2021 

Asunto: RESOLUCIÓN ALCALDÍA LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS_ 

BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL AYUNTAMIENTO DE ALBOX_PEONES/PERSONAL 

LIMPIEZA.  

 

 

                       RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 Habiendo finalizado el día 21 de marzo de 2021, el plazo de presentación de solicitudes en 

relación a las Bases y Convocatoria para la selección y contratación, a través de concurso-entrevista, 

de “PEONES/PERSONAL LIMPIEZA”, en el Ayuntamiento de Albox. 

Considerando la Base Quinta de la presente convocatoria que establece que:  

“Terminado el plazo de presentación de instancias, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de 

Albox, procederá a aprobar el listado de personas admitidas y excluidas, en su caso, que será publicada 

igualmente en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Albox  y en su sede electrónica. 

En caso de observarse defectos subsanables, se concederá un plazo no superior a tres días 

naturales para su subsanación. Este requerimiento será notificado a las personas interesadas, 

poniéndose de manifiesto que, en caso de no cumplir adecuadamente el mismo se entenderá que 

desiste de su solicitud. Dicha notificación se realizará a través del correspondiente Anuncio en el Tablón 

de la Corporación y en su sede electrónica” (…). 

 Vistas las competencias atribuidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de Bases de 

Régimen Local, RESUELVO:  

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado provisional de personas admitidas y excluidas: 

ANEXO I 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE 

 

FECHA ENTREVISTA  /GRUPO Nº1 

 

                                                                                                       DÍA 13/04/2021 

1. Belmonte Lorente, Miriam 690-A  

 

9:00 h 
2. Berbel Martínez, Ana María 546-D 

3. Cañas Galán, Laura 188-N 

4. Carrique Borgoñoz, Elisa 
009-R 
 

5. Carrique Carrique, Nerea 312-Q 

9: 30 h 

6. Contreras Fernández, Rosa 236-C 

7. Contreras Muñoz, Constanza 740-L 

8. Cortes Cortés, Francisca 479-H 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

46
Q

4E
XK

Q
AK

JA
32

FN
TJ

XR
YL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

                   
  AYUNTAMIENTO   DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

 

 

9. Cortes Fernández, Amparo 138-C 

11:00 h 

10. Fernández Contreras, Isabel 953-D 

11. Fernández Contreras, Sandra 543-M 

12. Fernández Fernández, Encarnación 458-B 

13. Fernández Muñoz, Rosalía 892-B 

11:30 h 

14. Fernández Santiago, Mercedes 820-Q 

15. García García, Isabel María 593-X 

16. García Molina, Marta 096-L 

17. Granados Alascio, Juan Pedro 584-R 

12:00 h 

18. Guerrero Berbel, Maravillas 232-V 

19. Jiménez Santiago, Francisco 641-R 

20. López Alonso, María Jesús 967-E 

21. López Fernández, Antonio 253-J 

12:30 h 

22. López Jiménez, Noelia 612-V 

23. López Lara, María del Carmen 955-k 

24. Lorente Berbel, Rosa María 443-B 

 
                                                                                DÍA 14/04/2021 

 

25. Núñez Fernández, Inmaculada 536-T 

9:00h 

26. Núñez Fernández, María Marcela 535-E 

27. Ortiz Sánchez, Matilde 238-T 

28. Pérez de las Heras, Antonio 663-X 

29. Pérez Rodríguez, Petronilo 
Domingo 173-E 

9:30 h 

30. Sánchez Pérez, María José 016-X 

31. Tapias Contreras, Tomás 700-M 

32. Troya Mores, María Lourdes 335-G 

33. Venteo Berlandino, Jaqueline 606-C 

 
PERSONAS EXCLUIDAS / PROVISIONAL                                      

 
OBSERVACIONES 

34. Andronachi, Nina 100-H *No presenta carnet conducir 

35. Amador Souto, Rocío 049-P *No presenta carnet conducir 

36. Baeza Brito, RaúL Gonzalo 977-L 
*No presenta certificado escolar 

*No presenta carnet conducir 

37. Cáceres Fernández, Antonio 579-Y *No presenta carnet conducir 

38. Contreras Contreras, Ezequiel 576-J 
   *No presenta certificado escolar 

*No presenta carnet conducir 

39. Contreras Contreras, Josefa 726-W 
   *No presenta certificado escolar 

*No presenta carnet conducir 

40. Contreras Contreras, Rafael 268-R *No presenta certificado escolar 

41. Contreras Muñoz, Rosa de los 
Reyes 562-K 

   *No presenta certificado escolar 
*No presenta carnet conducir 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

46
Q

4E
XK

Q
AK

JA
32

FN
TJ

XR
YL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 

                   
  AYUNTAMIENTO   DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

 

 

42. Contreras Santiago, María del 
Rocío 911-H 

   *No presenta certificado escolar 
*No presenta carnet conducir 

43. Contreras Téllez, Luisa María 113-W *No presenta certificado escolar 

44. Delgado Fernández, Mª Mercedes 018-M *No presenta carnet conducir 

45. García Sánchez, Andrés Francisco 477-B *No presenta certificado escolar 

46. Gavenaviciute, Sandra 891-H *No presenta certificado escolar 

47. Jiménez Santiago, Diego María 272-T *No presenta certificado escolar 

48. Martínez Torres, María José 463-F *No presenta carnet conducir 

49. Martos Navarrete, Daniel 785-F *No presenta carnet conducir 

50. Morales Almendras, Juana 960-A *No presenta certificado escolar 

51. Redondo Carmona, Eva María 976-Z *No presenta certificado escolar 

52. Salazar Macías, Javier Alexander 465-Y 
    *No presenta certificado escolar 

*No presenta carnet conducir 

53. Sánchez Pérez, Carmen 264-X *No presenta carnet conducir 

54. Sánchez Rodríguez, Miguel 857-Q *No presenta carnet conducir 

55. Tapias Delgado, Francisco Manuel 802-P *No presenta carnet conducir 

56. Tello Serra, María Dolores 163-H 
        *No presenta certificado escolar 

*No presenta carnet conducir 

57. Valdés Herrera, Anyelis 666-M 
   *No presenta certificado escolar 

*No presenta carnet conducir 

 

SEGUNDO.- Conceder un plazo de tres días naturales (días 6, 7 y 8 de abril de 2021)  para 

adjuntar la documentación necesaria para subsanar las solicitudes presentadas por las personas que 

han sido excluidas provisionalmente. 

 

TERCERO.- Establecer la fecha y lugar de realización de la fase de Entrevistas para el primer 

grupo de la categoría “Peones/Personal Limpieza”,  que se llevarán a cabo los días 13 y 14 de abril 

de 2021, a partir de las 9:00 horas, tal como indica el cuadro ANEXO I, en el Salón de Plenos del 

Ayuntamiento de Albox, sito en Plaza San Vicente de Paúl S/N de Albox-04800 (Almería). 

 

CUARTO.- Ordenar la inserción de este listado en el Tablón de Anuncios de la Corporación  y 

en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica, a  efectos de publicidad y efectos oportunos. 

 

                                    En Albox, a  31 de marzo de 2021 

 

                                                                              Toma de Razón,  

  EL ALCALDE EN FUNCIONES                                            La  Secretaria   Accidental  

  D. JOSÉ SIMEÓN CAMPOY FERNÁNDEZ             Dª MARÍA EVA CANO PÉREZ 

 

 
                                                           FIRMA ELECTRÓNICA 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
G

46
Q

4E
XK

Q
AK

JA
32

FN
TJ

XR
YL

M
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-03-31T08:51:25+0200
	Albox
	CAMPOY FERNANDEZ JOSE SIMEON - 75203030E
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2021-03-31T09:12:01+0200
	Albox
	CANO PEREZ MARIA EVA - 75227232M
	Lo acepto




